
II. ULUSLARARASI MULTİDİSİPLİNER
DİJİTAL YAŞAM KONGRESİ

(II.International Multidisciplinary Digital Life Congress)
(IMDLIC-II. 2022 Gazi Üniversitesi / ANKARA)

Saygıdeğer Bilim İnsanları, 

Beşerî yaşamın farkındalık sorumluluğu olan; kitleleri yönlendiren ve yöneten mekanizmaların 

saygıdeğer temsilcileri, Değerli Katılımcılar;

Misyonu ve vizyonu itibariyle dijital gelişimin toplumsal faydaya dönüşmesine bilimsel bakış 

açısı koyma amacını; sakıncalarını da çok yönlü analizlerle vurgulayarak toplumsal bilince 

katkı sağlamak amacıyla kurulan Dijital Bağımlılıkla Mücadele Derneğimiz ve Türkiye’nin En 

köklü ve Prestijli Üniversitelerinden Gazi Üniversitesi iş birliği ile düzenleyeceğimiz II. 

Uluslararası Multidisipliner Dijital Yaşam Kongresi  (İnternational Multidisiplinary Digital Life 

Congress)  (IMDLIC-II. 2022) 20-22 Mayıs tarihleri arasında Ankara’da yapılacaktır. Bu alanda 

Akademik ve güncel bakış açısı, toplumsal yansımaları, gelişimsel etkileri ve farkındalık 

çıktıları ile uluslararası katılımlı, ileri düzey bilimsel bir kongreyi 2. kez düzenlemenin gurur ve 

heyecanı içerisindeyiz.

Dijitalizm’in getirmiş olduğu ve getireceği yenilikleri bilinçli bir şekilde özümsemek gayet tabii 

elzemdir. Her yeniliğin faydalı yönlerinin konuşulduğu bir ortamda; olumsuz yönlerinin de 

olabileceği gerçeğini stratejik bir bakış açısıyla ele alabilmek te ayrı bir ehemmiyet ve yetidir. 

Günümüzün belki de en önemli unsurlarından olan iletişimin artık sanal ve sosyal unsurları 

ihtiva eden dijital dünyanın olağan akışı içerisinde tüm etki ve yetkileriyle yönetilebilmesi, 

ancak bilimsel bir bakış açısının çıktıları arasında yer alabilir. Simulatif sanal evrenlerin 

önümüze serpildiği günümüz dünyasında insani vasıflarımızla hayatta kalmak ve kontrol 

mekanizmalarına azami seviyede sahip kalabilmek gibi çok stratejik ve önem arz eden 

yükümlülüklerimiz bulunmaktadır. Tüm bu unsurları ele alacağımız ve çok yönlü bakış açısı 

dinamiklerini hayata geçirmek amacı taşıyan II. Uluslararası Multidisipliner Dijital Yaşam 

Kongremiz, akademik ve bilimsel temelli çalışmalarınızın harmanlandığı bir bilim şölen olarak 

bizleri beklemektedir. Bu Uluslararası organizasyonun önemli bir paydaşı olarak sizleri 

Başkent Ankara’da ağırlamaktan büyük mutluluk ve onur duyacağımızı ifade etmek isterim. 

Çalışmalarımızın vatanımıza, milletimize ve insanlığa faydalı olmasını ve farkındalık 

oluşturmasını diliyor, sizleri bu büyük buluşmaya gururla davet ediyorum.

Saygılarımla,                                                                                       

                                                                                                                  Prof. Dr. Tuncay 
DİLCİ

Ek-2
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IMDLIC II. Uluslararası Multidisipliner Dijital Yaşam Kongresi 2022
Genel Koordinatörü 

Kongre Kazanımları:

 IMDLIC 2022, Uluslararası Kongre statüsündedir.
 IMDLIC 2022, Doçentlik kriterlerini karşılamaktadır.
 IMDLIC 2022, Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği kriterlerini 

karşılamaktadır.
 “DİJİTAL YAŞAMIN GELECEĞİ” temalı ÇALIŞTAY yapılacaktır. Kongremiz 

bilimsel ve etik ilkelere uymayı taahhüt eder.
 Kongremiz ’de bilimsel hakem görüş ve incelemesi doğrultusunda aşağıda adı 

geçen dergilerde özel sayı statüsünde yayınlanacaktır.

Diğer Kazanımlar:

 Dijital yaşamı bilinmeyen yüzüyle ve yönleriyle keşfetmenin heyecanını birlikte 
yaşama,

 “Metaverse” gibi yeni dijital dünya tasarımlarının insanlığın geleceğine etkilerini 
konuşarak ve bilimsel perspektiften tartışabilme,

 Farklı kültürler ve disiplinlerde dijital bağımlılık ve çarpan etkisine projeksiyon 
sunabilme,

 Dijital bağımlılıkla ilgili psiko-pedagojik veriler eşliğinde çağcıl yaklaşımları 
irdeleyerek, halk sağlığı nezdinde katkılarımızı test edebilme, 

 Yeni bir çalışma alanını disiplinler arası etkileşim yönüyle keşfedebilme,
 Günümüzün ve geleceğimizin önemli ve büyük bir sorununun çözümüne paydaş 

olabilme,
 Multidisipliner bakış açısıyla bilimsel gelişmelere etraflıca bakabilme,
 Mesleki deneyiminizi yeni bir paradigma eşliğinde zenginleştirerek 

profesyonellik kazandırabilme,
 Ülkemiz geleceğine yön ve ivme  kazandıracak sağlıklı bir neslin inşasını 

sağlayabilme vb…

IMDLIC 2022 – WEB SAYFASI SEKME BAŞLIKLARI:

 KONGRENİN GEREKÇESİ

 KONGRE İLE İLGİLİ BAZI BİLGİLER

 KONGRE KONULARI

 KURULLAR  
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 PANELİSTLER

 SEKRETERYA

 KONGRE TAKVİMİ

 KONGRE KATILIM ÜCRETİ

 KATILIM ŞEKLİ

 KONGRE DİLLERİ

 OLASI KONGRE PLANI

 ÖZET ve TAM METİN GÖNDERİMİ

 SPONSORLAR

 KONGRE YERİ BİLGİLER

 KONGRE YERİ BİLGİLER

 İLETİŞİM

KONGRENİN GEREKÇESİ

Teknolojinin insan hayatına bu denli hızlı girmesi ve insanların yaşamının büyük bir 

çoğunluğunu alması, gündelik yaşamda teknolojinin ne kadar önemli olduğunu 

vurgular niteliktedir. Çağın getirmiş olduğu yenilikler ve sorunlar hızla artmaktadır. Bir 

taraftan hayatlarımızı kolaylaştıran, diğer taraftan da bizi tüm unsurlarıyla kuşatan 

teknoloji ve türevleriyle karşı karşıyayız. Son yıllarda yeni teknolojilere erişim arttı ve 

matbaa, telgraf, telefon, bilgisayar ve şimdi akıllı telefonlar insanların bilgi akışını çok 

daha kolaylaştırdı. Buna karşın, insanların aile, arkadaşlık ilişkilerini de olumsuz 

etkilediği ve hatta sosyal hayatta insanları dilsiz yaptığını iddia etmek abartılı bir ifade 

olmayacaktır. Örneğin; yoğun tv. İzleyenlerde konuşma yetisi zayıflamaktadır. Tıpkı 

sürekli araç kullanan birinin yürümeyi unutması gibi... İşte tüm bu gelişmeler 

sonucunda Dijital Bağımlılık diye adlandırdığımız sorun ortaya çıkmıştır.

Bu Kongrede “Dijital Yaşam Becerileri” ifadesi kullanılmıştır. Bunun nedeni; başta 

dijital bağımlılık olmak üzere, sağlıklı dijitalleşme ve dijital nesnelerin amacına uygun 

kullanılması yönünde olumlu ve  olumsuzlukları derinliğine irdeleme amacı 

taşımamızdır. Bu nedenle; cep telefonu bağımlılığı, televizyon bağımlılığı, video oyunu 

bağımlılığı, bilgisayar bağımlılığı ve internet bağımlılığı gibi neden ve sonucu bir birine 

benzer olan bağımlılık türlerini dijital bağımlılık şeklinde tek bir kavramla ifade ederken; 

diğer yandan da dijitalleşmenin yaşama dair etkileri üzerine disiplinler arası 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 16.02.2022-E.293169



bakışaçısıyla etkileşimli çalışmalar eşliğinde sağlıklı dijitalleşme, toplumsal dönüşüm 

boyutunu ele alma gereğinden hareket edilmiştir.

 

KONGRE İLE İLGİLİ BAZI BİLGİLER

 
Dijital yaşam becerileri günümüz insanlığının öncelikli okuryazarlık yetkinlikleri 

arasında yer almaktadır.  Dijitalizm ekseninde gelişen çalışmalar başta sağlık sektörü 

olmak üzere; ekonomik, sosyolojik, psikolojik, siyasal, sosyal ve eğitim alanlarını yoğun 

bir şekilde kuşatır hale gelmiştir. İşte bu noktada bilinenin ötesinde yeni bir sanal 

mekânlarla tanışan insanlar, geleceğin dünyasında nerede ve nasıl konumlacak 

sorunsalıyla karşı karşıya kalmıştır. Bu bağlamda gerçek dünyanın işleyişini tehdit 

eden varoluşsal sorunların maddi ve manevi boyutuyla tehlike ve risk altındadır. 

Bunlardan en bariz olanı dijital bağımlılıktır. 

Bağımlılık, içinde bulunduğumuz yüzyılın halk sağılığı bağlamında sıkça kullandığımız 

kavramlardan biridir. Bağımlılık herhangi bir nesneye ya da kişiye karşı geliştirdiğimiz, 

istek ve arzularımıza ilişkin karşı konulmaz şekilde gerçekleştirme çabası içine 

girilmesi durumudur. Günümüze kadar bağımlılık denildiği zaman madde bağımlılığı, 

alkol, sigara ve diğer uyuşturucu türevleri anlaşılmaktaydı. Günümüzde ise artık somut 

olarak ifade etmekte güçlük çektiğimiz "davranışsal bağımlılıklar" olarak bilinen yeni 

bağımlılık türleri, yaşam standartlarında yeni eğilimler ve dönüşümler meydana 

getirerek halk sağlığının önde gelen konuları haline geldi. Kumar oynamak, alışveriş 

yapmak ve yemek yeme alışkanlıklarındaki davranış bağımlılığının yanı sıra dijital 

cihazların elektromanyetik etkilerine maruz kalarak, sanal iletişimin büyülü 

atmosferinde kendimizi kaybettiğimiz, etkisinden kurtulamadığımız, ama yaşantımızı 

oldukça etkileyen yeni bir bağımlılık türü ile karşı karşıyayız. Adına “Dijital Kokain” 

diyebileceğimiz dijital bağımlılığın diğer bağımlılık türlerine nazaran hayatımıza etki 

alanının çok güçlü olduğu bilinmekle beraber özellikle genç nüfusta artan bir eğilim 

gösterdiği gözlenmektedir. Söz konusu bu durum, COVİD-19 salgını ile adeta 

taçlanmıştır. 

Bu bağlamda hızla genişleyen yeni nesil cihazların beklenmedik yankıları getirdiği 

açıktır. Özellikle gelişmiş ülkelerde yapılan çalışmalar, teknoloji bağımlılığı oranının 

genç kuşağı ve halk sağlığını tehdit ettiğini ve dolayısıyla ciddi sosyal ve kişisel 
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sorunlarla sonuçlandığını kanıtlamaktadır. Arkadaşlıklar, hatta aile arasındaki ilişkiler, 

normal olması gereken yüz yüze paylaşım yerini, sanal paylaşımlara bırakmaktadır. 

Sevgi dolu bedensel ilişkiler, yerini; daha çok sosyal ağlar üzerinden sanal ilişkilere 

bırakırken; söz konusu değişimin, dijital nesneler üzerinden insanlar arasında yaşamı 

monotonlaştırması yanında, bazı kültürel değerlerde de yozlaşmaya neden olduğu 

görülmektedir. Teknoloji ve iletişim araçlarının hızla gelişmesine rağmen, bilinçli 

teknoloji kullanımı konusunda farkındalık eksikliği olduğu gözlemlenmektedir. Söz 
konusu dijital nesneler; insanların birbirleriyle yüz yüze iletişimlerini de 
azaltmakla birlikte, insanları fütursuz ve yakışıksız söz sarfiyatına dönük 
cesaretlendirmektedir. Bu durum yeni hukuki düzenlemeleri zorunlu kılmaktadır.  

Yukarıda bahsi geçen bu durum 21.yüzyılın maruz kalmış olduğu bir insanlık 

sorunudur. Bu bağlamda doğru ve etkin kullanılması halinde, her yönüyle insanlığa çok 

boyutlu fırsatlar sunacak olan teknoloji ürünleri; amacının dışında ve yanlış 

kullanımıyla da telafisi güç olabilecek birçok sorunu beraberinde getirmektedir. İşte bu 

nokta da teknolojinin bu kadar yaygın ve bilinçsiz kullanılması, bilimsel araştırmalara 

da konu olmuştur. Bu araştırmaların sonuçlarında görüldüğü kadarıyla; yeni 

teknolojiler, sosyal medya kanalıyla bilgi akışının kontrolsüz olmasını ve insanlar 

üzerinde birçok olumsuz etkiyi de beraberinde getirmektedir. Bu nedene bağlı olarak 

dijital teknolojik araçların, düzensiz ve gereğinden fazla kullanılması, insanlarda birçok 

nöro-psikolojik rahatsızlıklara yol açtığı da söylenmektedir. 

Bilim adamları arasında da bu gelişmelere ilişkin farklı düşünceler bulunmaktadır. Bu 

bağlamda her şeyin bir tuşa dokunmaktan ibaret olduğunu kanıksayan bilim adamları; 

dijital teknolojinin bu kadar hızlı gelişmesi karşısında insanların artan arzu, zaman 

tüketiminde oburluk seviyesinde artışlarla beraber, bunu hızla yaşamlarına dâhil 

ettikleri şeklindedir. Bu nedenle bilim adamları, insanların her türlü dijital teknolojik 

alete çok rahat ulaştığından dolayı, insan fizyolojisinde ve beyin yapısında tembelliğe 

sebebiyet vererek, mevcut sağlık ve gelişim için ciddi anlamda tehdit oluşturduğunu 

düşünmektedirler. Buna paralel olaraktan; dijital teknolojik araç gereçlerle 

gerektiğinden uzun süre vakit geçirilmesiyle yeni bir tür bağımlılığa neden olabileceği 

düşüncesi de yaygınlık kazanmaktadır.

Teknoloji ürünü dijital cihazların yaşam içerisine yoğun bir şekilde sızmış olması, 

elbette ki güzel bir olgudur. Ne var ki; bu teknolojik ürünler doğru ve sağlıklı bir şekilde 
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kullanılsa bile(manyetik etki) gibi ayrı bir sorunu gündeme getirdiği için uzun süre 

bilimsel çalışmaların konusu olacaktır.

KONGRE KONULARI

Kongre; Eğitim Bilimleri, Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri, Hukuk ve Sağlık Bilimleri 
gibi temel bilimler kapsamında aşağıdaki konu başlıklarında yoğunlaşacaktır.

 DİJİTAL BAĞIMLILIK
Dijital Bağımlılık (Siber Zorbalık, Dijital Sağlık, Oyun, Kumar, Sosyal Medya, 

İletişim, TV, Bilgisayar ve Cep Telefonu vb.),

Teşhis/Tanılama- Rehabilite, vb.

 EĞİTİM
Eğitim ve Dijital Etkileşim, 

Öğrenme Üzerine Etkileri,

Online Eğitim (Senkron-Asenkron, vb.),

 SAĞLIK,
Dijitalleşme ve Psikoloji,

Dijital Sağlık ve Biyolojik, Fiziksel Problemler,

Dijital Temasın Tıbbi Etkileri, 

Çevrim İçi Travmalar,

Halk Sağlığı vb…,

 SOSYOLOJİ
Metaverse (Tasarlanmış Sanal Dünya)

Dijital Kültür,

Sanal Ortam ve Kültür Etkileşimi, 

Sanal Ortam ve Aile, 

Dijital vatandaşlık, vb…

 EKONOMİ
Dijital para,

Bit coin ve üretim,

Yeni dünya düzeni ve ekonomik gelecek,

İş Yaşamı ve Dijital Dünya, 

Ticari kimlik,
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Sanal ticaret, vb…

 HUKUK 

Sanal İletişim Hukuku,

Dijital kültür ve suç, vb…

 POLİTİKA 
Medya Okuryazarlığı,

Algı Yönetimi,

Veri Okur Yazarlığı,

Dijital Yaşamda Siyasallaşmanın Geleceği, vb…

 DİĞER

İşte bu kongre; yukarıdaki disiplinler kapsamında dijital yaşama dair son avantaj ve 

dezavantaj bulguları, klinik uygulamaları, önleme çalışmalarını ve politikalarını 

tartışmak için benzersiz bir fırsat sağlayacaktır. Açılış Konferansı, Paneller, bilimsel 

oturum ve çalıştaylarla  zenginleştirilmiş içeriğe sahip kongremiz  üç gün sürecek olup, 

bu Kongre'ye, Bilim İnsanları, Eğitimciler, Hukukçular, İktisatçılar, Politika Yapıcılar, 

Danışmanlar, Psikologlar, Sosyal Hizmet Uzmanları ve aileler dâhil olmak üzere yurtiçi 

ve yurt dışı yaklaşık 2.500'in üzerinde katılımcının iştiraki beklenmektedir.

KURULLAR  

 DÜZENLEME KURULU BAŞKANLARI 

 Prof. Dr. Musa YILDIZ (Kongre Onursal Başkanı) Gazi Üniversitesi Rektörü 

Türkiye

 Prof. Dr. Mahmut SELVİ (Kongre Başkanı) Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Tuncay DİLCİ,  (Kongre Başkanı)  Gazi Üniversitesi, DİBAMDER  

Genel Başkanı, Türkiye
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 DÜZENLEME KURULU ÜYELERİ

 Prof. Dr. Yasin ÜNSAL,  Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Ebru KILIÇ ÇAKMAK, Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Mehmet GÜROL,  Yıldız Teknik Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Bilal DUMAN, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Elnara ŞAFİYEVA, Baki Dövlet Üniversitesi Azerbaycan

 Prof. Dr. Hayati AKYOL  Gazi Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Serkan KOŞAR,  Gazi Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Oğuzhan GÖRLER 9 Eylül Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Aslıhan Selcen BİNGÖL, Gazi Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Mustafa ERSOY, Cumhuriyet Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Sefer DARICI, Cumhuriyet Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Nalan KAZAZ, Universiteti  of   Prizrenit  KOSOVA

 Öğr. Gör. Memduh YAĞMUR Niğde Ömer Halis Demir Üniversitesi Türkiye

BİLİM  KURULU

 Prof. Dr. Rabia SARIKAYA Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Hatice BEKİR Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Tolga GÜYER Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Halil İbrahim BÜLBÜL Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Mehmet GÜROL Yıldız Teknik Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Burhan AKPINAR Fırat Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Mehmet YILMAZ Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Havva YAMAK Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Musa SARI Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Hüseyin AKKUŞ Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Seda SARACALOĞLU Adnan Menderes Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Bilal DUMAN Nuğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Hayati ÖZTÜRK Cumhuriyet Üniversitesi, Türkiye 

 Prof. Dr. Galip YÜKSEL Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Aytekin ALBUZ Gazi Üniversitesi Türkiye
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 Prof. Dr. Meliha YILMAZ Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Devrim ÇAKMAK Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Nail RESHİDİ Universiteti i Prishtinës  Kosova

 Prof. Dr. Yusuf CAN   Uşak  Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Vahit İLHAN,  Erciyes Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Ebru KILIÇ ÇAKMAK Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Serçin KARATAŞ Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Erdoğan TEZCİ, Balıkesir Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Çetin SEMERCİ Bartın Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Ali SELÇUK Erciyes Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Oğuz YILDIZ Erciyes Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. M. Nuri GÖMLEKSİZ Fırat Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Mehtap ÇAKAN Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Gülgün BANGİR ALPAN Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Hayati AKYOL, Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Murat Gürkan GÜLCAN Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Necdet KARASU Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Ülkü ESER ÜNALDI Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Ayten KOÇ AYDIN Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Ufuk KARAKUŞ Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Necdet HAYTA Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. İsmet ÇETİN Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. İhsan KALENDEROĞLU Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Muhammet KOÇAK Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Mehmet Hakkı SUÇİN Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Perihan YALÇIN Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Paşa Tevfik CEPHE Gazi Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Onur KÖKSAL Torku Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Mehmet EROL Gaziantep Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Halis Adnan ASLANTAŞ Osmangazi Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Nuriye SEMERCİ Bartın Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Habip ÖZGAN Gaziantep Üniversitesi, Türkiye
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 Prof. Dr. Nebahat GÖÇERİ Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

 Prof. Dr. Ramazan SEVER Giresun Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Hürmüz KOÇ  18 Mart Üniversitesi Çanakkale, Türkiye

 Prof. Dr. Oğuz KUTLU, Çukurova Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Sayfulina FLERA, Kazan Federal Üniversitesi, Tataristan

 Prof. Dr. Kasım KARAMAN, Erciyes Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Erdal TOPRAKÇI    Ege Üniversitesi, Türkiye

 Prof. Dr. Elnara ŞAFİYEVA Baki Dövlet Üniversitesi Azerbaycan 

 Prof. Dr. Selahattin AVŞAROĞLU Necmettin Erbakan Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Behsat ÇİMEN Erciyes Üniversitesi Türkiye

 Prof. Dr. Hasan ŞENER  Hacı Bayram Veli Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Banu ALTUNAY Gazi Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Bilal ATASOY Gazi Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Pınar ŞAFAK Gazi Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Mahmut ÇİTİL Gazi Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Oğuzhan GÖRLER Dokuz Eylül Üniversitesi, Türkiye

 Doç. Dr. Murat ESKİL Aksaray Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Mustafa ÖNDER Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Sadık Yüksel SIVACI Burdur Mehmet Akif Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Ayla YILDIZ Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Şenel ELALDI Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Mustafa ERSOY Cumhuriyet Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Fatma KÖYBAŞI Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Gamze KONUKMAN YAVUZ  Ankara Güzel Sanatlar Üniversitesi 

Türkiye

 Doç. Dr. Aslıhan Selcen BİNGÖL Gazi Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Sefer DARICI Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Ebru BOZPOLAT Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Sevilay YILDIZ Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Türkiye

 Doç. Dr. Hakan SARIÇAM Sivas Cumhuriyet  Üniversitesi, Türkiye

 Doç. Dr. Soner DOĞAN Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Türkiye

 Doç. Dr. Gülşah SARI Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Türkiye
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 Doç. Dr. Bahadır KÖKSALAN İnönü Üniversitesi, Türkiye

 Doç.Dr. Muhammed SALMAN Kastamonu Üniversitesi, Türkiye

 Doç.Dr. Tunay KAMER    Kastamonu Üniversitesi, Türkiye

 Doç. Dr. Taner ÇİFÇİ Cumhuriyet Üniversitesi, Türkiye

 Doç. Dr. Ahmet Turan ORHAN Cumhuriyet Üniversitesi, Türkiye

 Doç. Dr.  Üyesi Mustafa TAHİROĞLU  Nevşehir Hacı Bektaş Üniversitesi

 Doç. Dr. Nalan KAZAZ Universiteti  of   Prizrenit  KOSOVA

 Dr. Zsolt DEMETROVİCS Eötvös Loránd University, Hungary 

 Dr. Faik ELEKBEROV, Azerbaycan

 Dr. Cheung YİK-MAN, Stephanie: Oxfam, Hong Kong

 Dr. Gavrıla A. LIVIU: Arad Vasile Goldi Western Üniversitesi, Romanya

 Dr. Öğr. Üyesi  Firdevs  ADAM  KARDUZ  Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Türkiye

 Dr. Öğr. Üyesi Hilal KARAMAN Cumhuriyet Üniversitesi, Türkiye

 Dr. Öğr. Üyesi Kemalettin PARLAK  Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Türkiye

 Dr.  Öğr. Üyesi. Aysel ARSLAN  Sivas Cumhuriyet  Üniversitesi, Türkiye

 Dr. Öğr. Üyesi Ayhan ERALP  Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi

 Dr. Öğr. Üyesi Arif BAKLA Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Türkiye

 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÇEKİÇ Cumhuriyet Üniversitesi, Türkiye

 Dr. Kımete CANAJ: Kosovo Erasmus+ Office; Kosova

 Dr. Mıng Hung CHU: National Cheng Kung Üniversitesi, Tayvan

 Dr. Slavka KRASNA: Institute Of Pedagogical And Psyshological Sciences, 

Slovak Cumhuriyeti

 Dr. Vırgınıya ZHELYAZKOVA: Vuzf Üniversitesi, Bulgaristan

 Dr. Zıad SAID: College Of The North Atlantic Qatar Üniversitesi, Katar

 Dr. Nadzrı Ab GHANI: Universiti Teknologi Mara, Kedah, Malezya

 Dr. Öğr. Üyesi İhsan TOPÇU Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

 Dr. Öğr. Üyesi Kaan GÜNEY Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

 Dr. Öğr. Didem ASLAN Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

 Dr. Öğr. Üyesi Hilal KAHRAMAN Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

 Dr. Öğr. Üyesi Esin HAZAR Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

 Dr. Öğr. Üyesi Hatice YILDIZ Sivas Cumhuriyet Üniversitesi
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 Dr. Öğr. Üyesi Hıdır ÖNÜR   Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Türkiye

 Dr. Kürşat KARASOLAK Çukurova Üniversitesi

 Dr. Öğr. Üyesi. İlker AVŞAR Gaziantep Üniversitesi

 Öğr. Gör. Memduh YAĞMUR Ömer Halisdemir Üniversitesi

 Av. Faruk KARAKAYA

 Av. Esengül Lüle DAŞKIN

 İktisat Uzm.  Fatma YILMAZ DURAN DİBAMDER Genel Başkan Yardımcısı

 Eğt. Uzm. Ümit YİĞİT MEB

 Eğt. Uzm. Kemal ÇINAR MEB

 Eğt. Uzm. Çetin ÖZDEMİR Sivas Teknoloji Üniversitesi

 Eğt. Uzm. Aydın ÇAKIR MEB.

 Eğt. Uzm. Tolga KARADAŞ MEB.

 Uzm. Sağ. Eğt. Gülben ÇAKIR Sivas Numune Hastanesi

 Uzm. Pedagog Yıldız KARAKAYA Sivas Numune Hastanesi

 Uzm. Psk. Aslıhan ER

 Uzm. Dr. Yavuz SAYAR  Hacettepe Üniversitesi

 DANIŞMA KURULU
Prof. Dr. Burhan AKPINAR Harran Üniversitesi Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Mehmet GÜROL Yıldız Teknik Üniversitesi

Prof. Dr. Şükrü ÖZER, Selçuk Üniversitesi, Türkiye

Prof. Dr. Zakir AVŞAR, Türkiye

Uzm. Necip TOPUZ Yargıtay Üyesi 

 PANELİSTLER
      Prof. Dr. Bilal DUMAN Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

      Prof. Dr. Erdal TOPRAKÇI  Ege Üniversitesi

      Prof. Dr. Ahmet KARA İnönü Üniversitesi

 SEKRETERYA 

Detaylı bilgi için https://www.dibamder.org/ ve diyarged@gmail.com 
adreslerimizden, Ulaşabilirsiniz…
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Kübra SANCAK                                          0552 399 52 38 
Cengiz Ağlar                                              0554  530 49 58
Tolga KARADAŞ                                        0506  704 23 61
Aydın ÇAKIR                                              0505   572  18 03

KONGRE TAKVİMİ

 Bildiri özetlerinin gönderilmesi için son tarih :                 30 Nisan 2022

 Kabul edilen bildirilerin ilan edilmesi :                 10 Nisan 2022 

 Katılım ücreti ödeme:                                                    12 Nisan 2022

 Kongre programının duyurulması   :                          15 Nisan 2022

 Tam metin gönderilme son tarihi   :                          30 Mayıs 2022

 Anlaşmalı Dergilerde Yayın Başvurusu:                       15 Haziran 2022

 Elektronik Ortamda ISBN Kitap Yayın:                       15 Temmuz 2022

 KONGRE KATILIM ÜCRETİ

 Dinleyici  3  gün  500 TL

 Online katılım Tek Bildiri Ücreti: 350 TL, İki Bildiri Ücreti: 600 TL

 Yüz yüze katılım Tek bildiri 600 TL, İki Bildiri: 750 TL

 Yurt dışı katılımcılar Türk Lirası olarak hesaba yatıracaklardır

 HESAP BİLGİLERİ
(Daha sonra eklenecek)

 ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER
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-Bildiri özet ve tam metinlerinin ISBN'li kongre kitabında yayınlanması

-Tüm yazarlar için ayrı ayrı katılım belgesi

-Kongre sırasında sıcak ve soğuk ara ikramlar

-ISBN’li bildiri kitabı yayını

-Ücrete konaklama DÂHİL DEĞİLDİR

-Çanta ve çeşitli kırtasiye doküman vb.

-3 gün öğle yemeği ara ikramlar, sıcak soğuk

-Gala yemeği

 KATILIM ŞEKLİ
3 alternatif sunulmaktadır:

- Ankaral'da yüz yüze katılım

- Zoom Çevrim İçi Katılım

- Dinleyici

 KONGRE DİLLERİ
 Türkçe, İngilizce,

 OLASI KONGRE PLANI
20 Mayıs   
                 9:10 Açılış
                              10:15-10:30 Ara (Soğuk-sıcak ikram)
                10:30-12:00 Açılış Konferansı (“Dijitalizm Çağında Yaşamak” 

Prof. Dr. Tuncay DİLCİ)

                12:00-13:00 Yemek Arası
                13:10- 14.45 Panel 
          14:45-15:00  Ara (Soğuk-sıcak ikram)
          15:00 – 17:00 Paralel Oturumlar
21 Mayıs
            9:00-10:15 Online uzaktan oturumlar
           10:30-12:00 Yüz yüze paralel oturumlar
           10:15-10:30 Ara (Soğuk-sıcak ikram)
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           12:00-13:00 Yemek arası
           13:00-14:45 Yüz yüze paralel oturumlar
           14:45-15:00 Ara (Soğuk-sıcak ikram)
           15:00-17:00 Yüz yüze paralel oturumlar
           19:00 Akşam Gala Yemeği
22 Mayıs
           9:00- 12:00  Çalıştaylar (“Dijital Çağda İnsan”  Sorunlar, Çözüm 
ve Önlemler)
           12:00-13:00 Yemek arası
           14:00- 16:00 Sonuç ve Değerlendirme
           16:30-17:00 Basın açıklaması
          

 ÖZET ve TAM METİN GÖNDERİMİ

Kongremize özet göndererek başvurmanız gerekmektedir. Özet değerlendirme 

süreci en çok 10 gün sürmektedir. Değerlendirme sonucu gecikmeksizin yazara 

bilgi verilmektedir. Özetlerinizin 200-300 kelime aralığında olması 

gerekmektedir. Özetlerinize mutlaka İngilizce ABSTRACT da eklemelisiniz. 

Özetlerinizi word/doc formatında en geç 30 Nisan 2022 tarihine 

kadar diyarged@gmail.com  adresine göndermeniz gerekmektedir. 

Kongremizde tam metin zorunluluğu yoktur. Tam metinlerinizi kongre kitabında 

yayınlatmak isterseniz özetinizin kabul edilmesinin ardından TAM 

METİNLERİNİZİ en geç 30 Mayıs 2022 tarihine kadar 

diyarged@gmail.com adresine göndermeniz gerekmektedir. Örnek Özet Metni 

İçin TIKLAYINIZ

 TAM METİN YAZIM KURALLARI
Times new roman, 12 punto ile yazınız (Makale başlığı, yazar isimleri, 

kurumları, mail adresleri, Özet ve anahtar kelimelerin tamamı 12 punto 

olmalı. Grafik, tablo gibi kısımlar için yazar punto büyüklüğü yazar tarafından 

en uygun biçimde belirlenebilir)
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Satır aralığı 1.00 veriniz

Paragraf başlarında soldan girinti yapmayınız

ANA başlıklar BÜYÜK harfle ve bold yazılmalı

Dilediğiniz atıf biçimini kullanabilirsiniz

Tam metinlerinizin en az 4 sayfa olması gerekmektedir

Tam metinlerinizde ÖZET, GİRİŞ, ARAŞTIRMA VE BULGULAR, SONUÇ 

ve KAYNAKÇA bölümlerinin ayrı başlıklar altında gösterilmesi 

gerekmektedir

Örnek Tam Metni İçin TIKLAYINIZ

Tam metinlerinizi doc/word formatında en geç 30 Mayıs 2022 tarihine kadar 

diyarged@gmail.com adresine göndermeniz gerekmektedir (tam metin 

zorunluluğu yoktur)

 KAYIT
1- Özet çalışmanızı en geç 30 Nisan 2022 tarihine 

kadar diyarged@gmail.com  mail adresine gönderiniz.

2- Özet çalışmanız kabul olduktan sonra tam metninizi 30 Mayıs 2022 

tarihine kadar diyarged@gmail.com  mail adresine gönderiniz (Tam Metin 

Zorunluluğu Yoktur).

3- Ödemenizi Gerçekleştiriniz ve Dekontu diyarged@gmail.com  mail 

adresine gönderiniz

4- Diğer tüm kayıt işlemleri koordinatör tarafından tamamlanacaktır

 SPONSORLAR

Daha sonra eklenecektir

 KONGRE YERİ BİLGİLER
Lokasyon

Gazi Üniversitesi Yerleşkesi ANKARA

 KONGRE YERİ BİLGİLER
-Konaklama katılımcıların kendi imkânları ile karşılanacaktır.
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 İLETİŞİM 
Email: diyarged@gmail.com  

Whatsapp: +90 552 399 52 38(lütfen yalnızca mesaj yazınız)

 YAYINA UYGUN MAKALELER AŞAĞIDAKİ DERGİLERDE ÖZEL 
SAYIDA DEĞERLENDİRİLECEKTİR  

 www.e-ijer.com  e-International Journal of Educational Research

 www.jilses.com  The Journal of International Lingual Social and 

Educational Sciences
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T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Bilim, Eğitim, Sanat, Teknoloji, Girişimcilik ve Yenilikçilik 
Kurulu

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu :BSR0LERJF2 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/gazi-universitesi-ebys

Emniyet Mahallesi Bandırma Caddesi No :6/1 06560 Yenimahalle/ANKARA
Tel:0 (312) 202 20 00   Faks:0 (312) 221 32 02
   İnternet Adresi :http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/
Kep Adresi: gaziuniversitesi@hs01.kep.tr 

Bilgi için :Müzeyyen Nazlı Güngör
Birim Evrak Sorumlusu

Sayı   : E-40059940-051.01-320760 21.03.2022
Konu : II. Uluslararası Multidisipliner 

Dijital Yaşam Kongresi Hk.

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 16.02.2022 tarihli ve 78797627-051.01- 293169 sayılı yazı.

Gazi Üniversitesi Bilim, Eğitim, Sanat, Teknoloji, Girişimcilik ve Yenilikçilik Kurulunun 
21.03.2022 tarih ve 2022/09 sayılı kararı ekte gönderilmiştir. Gereğini rica ederim. 

Raşit YILDIRIM
Genel Sekreter V.

DAĞITIM
Gereği:
Gazi Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Genel Sekreterliğe Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığına
Genel Sekreterliğe Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığına

Bilgi:
Genel Sekreterliğe
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T.C. 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

BİLİM, EĞİTİM, SANAT, TEKNOLOJİ, GİRİŞİMCİLİK VE YENİLİKÇİLİK KURULU 

KARARLARI 

 

TOPLANTI TARİHİ       : 21.03.2022                                       TOPLANTI SAYISI       : 16           

 

 

2022/09 - Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Dijital Bağımlılıkla Mücadele Derneği 

işbirliği ile 20-22 Mayıs 2022 tarihlerinde düzenlenmesi planlanan “II. Uluslararası 

Multidisipliner Dijital Yaşam Kongresi”nin Üniversitemizde düzenlenmesine yönelik talepleri 

görüşülmüş olup,  

Yapılan değerlendirmede, adı geçen etkinliğin Üniversitemizde düzenlenebilmesi ve 

Üniversitemizin logosunun kullanılabilmesi için, bu etkinlikten elde edilecek gelirlerden, katılım 

payı üzerinden %20 pay alınarak Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğünün giderlerinin finansmanı 

amacıyla Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı bütçesine ödenek kaydedilmesi ve Sosyal İşler 

Kurum Koordinatörlüğü tarafından kullanılmasının uygun olacağı değerlendirilmiştir. Konunun 

Genel Sekreterliğe iletilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.  
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Hesap Bilgileri

Gazi Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Muhasebe - Kesin Hesap Müdürlüğü
Halk Bankası Gazi Üniversitesi Kampüs Şubesi (1294) 06100001 Numaralı Hesap

Halk Bankası IBAN No: TR20 0001 2001 2940 0006 1000 01

*Organizasyon tamamlandıktan sonra, organizasyonu yapan akademik birim yukarıda belirtilen 
IBANA para yatıracak.

*Ardından Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğüne, ücreti yatıran akademik birim, ücreti 
yatırdığına dair yazı yazacak. ( Yazı içeriğinde – ………. tarihte yapılacak……….organizasyon 
için …… kadar para ……. Hesaba yatırılmıştır.) İbarelerinin geçmesine dikkat edilecek.

 

*Akademik birim gelen yazıdan sonra Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğünce Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığına yazı yazacak. (Yazı içeriğinde ……….. Fakülte tarafından 
……………hesaba ………. Organizasyon için para yatırılmıştır. Yatırılan bu tutarın Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkalığına ödenek olarak kaydedilmesi hususunda) şeklinde olmalıdır.
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